



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Salling Jensen Holding ApS

**Lumbyvej 37
2740 Skovlunde**

CVR nr. 21 66 78 38

**Årsrapport for 2015/2016
19. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. november 2016
Dirigent

Navn: Peter Salling Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Salling Jensen Holding ApS
Lumbyvej 37
2740 Skovlunde

CVR nr.: 21 66 78 38
Stiftet: 4. december 1998
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Peter Salling Jensen, Lumbyvej 37, 2740 Skovlunde

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktierne i datterselskabet Glasagenten A/S.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 130.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-10.250	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.169	-85
Andre finansielle indtægter	1	29.146	32
Andre finansielle omkostninger		<u>-425</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		129.640	-69
Skat af årets resultat	2	<u>-4.072</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>125.568</u>	<u>-74</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		111.169	-85
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>-86.801</u>	<u>-89</u>
I alt disponering		<u>125.568</u>	<u>-74</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>716.477</u>	<u>525</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>716.477</u>	<u>525</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>716.477</u>	<u>525</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		673.682	743
Tilgodehavende skat		<u>77.928</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender i alt		<u>751.610</u>	<u>855</u>
Likvide beholdninger		<u>67.617</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>819.227</u>	<u>933</u>
Aktiver i alt		<u>1.535.704</u>	<u>1.458</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 <u>tkr.</u>	
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		136.476	26
Overført resultat		1.078.364	1.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99</u>
Egenkapital i alt		<u><u>1.441.040</u></u>	<u><u>1.415</u></u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Skyldig sambeskatningsbidrag	4	<u>0</u>	<u>5</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>0</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		4.925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	9
Anden gæld		<u>80.489</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>94.664</u>	<u>38</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>94.664</u></u>	<u><u>43</u></u>
Passiver i alt		<u><u>1.535.704</u></u>	<u><u>1.458</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	25.307	99.800	1.165.165
Overført fra resultatdisponeringen	0	111.169	101.200	-86.801
Totalindkomst i alt	0	111.169	101.200	-86.801
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-99.800	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-99.800	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	136.476	101.200	1.078.364
Samlet egenkapital 30. juni 2016				1.441.040

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015			
	tkr.			
1 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.826	31		
Øvrige finansielle indtægter	0	1		
Renteindtægter skat	320	0		
Andre finansielle indtægter i alt	29.146	32		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	11.220	0		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-7.148	5		
Skat af årets resultat i alt	4.072	5		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	4.337.226	4.337		
Tilgang i årets løb	80.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	4.417.226	4.337		
Af-/nedskrivninger, primo	-3.811.918	-3.727		
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	111.169	-85		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.700.749	-3.812		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	716.477	525		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Glasagenten A/S	Ballerup, DK	100%	636.475	111.169
Klassisk Smørrebrød ApS	Ballerup, DK	100%	80.000	0
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Skyldig sambeskatningsbidrag	4.925	0	0	4.925
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	4.925	0	0	4.925

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 0 pr. 30. juni 2016.